INDICAÇÃO N° ______/______

EXMO. SR. PRESIDENTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / Fax: (15) 3262-3393
Gabinete do Vereador Paulo Adriano Benedetti

 Indico ao Prefeito Dr. Antônio Cássio Habice Prado, que seja realizado

uma reforma na praça que fica localizado no final da Rua João Rodrigues da

Silva e Genésio Rodrigues, na altura do numero 380. Moradores solicitaram

essa reforma, bem como a instalação de uma tabela de basquete para os

moradores do bairro.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2022.

Paulo Adriano Benedetti
Vereador e Vice Presidente da Câmara Municipal de Porto Feliz